
(Pavel Kadlečík)

Natáhni švihadla do všech ohraničených oblasti. V každé oblasti je jedno švihadlo, které zabírá 
všechna její políčka. Švihadlo se skládá ze dvou konců a lomené linie mezi nimi. Linie prochází středy 
políček a postupuje buď vodorovně či svisle. Konce švihadel se nesmí dotýkat, a to ani diagonálně, ani 
pokud se konce nacházejí v jiné ohraničené oblasti. V ohraničených oblastech mohou být umístěny 
zarážky, přes které nemohou linie švihadel vést, stejnou funkci mají hranice ohraničených oblastí.
Podbarvení oblastí má pouze dekorativní účel.

Kolo 471
25. 4. až 1. 5. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Švihadla 11.

HALAS
sudokualogika.cz

Příklad:



(Pavel Kadlečík)

Natáhni švihadla do všech ohraničených oblasti. V každé oblasti je jedno švihadlo, které zabírá 
všechna její políčka. Švihadlo se skládá ze dvou konců a lomené linie mezi nimi. Linie prochází středy 
políček a postupuje buď vodorovně či svisle. Konce švihadel se nesmí dotýkat, a to ani diagonálně, ani 
pokud se konce nacházejí v jiné ohraničené oblasti. V ohraničených oblastech mohou být umístěny 
zarážky, přes které nemohou linie švihadel vést, stejnou funkci mají hranice ohraničených oblastí.

Kolo 471
25. 4. až 1. 5. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Švihadla 22.

HALAS
sudokualogika.cz

Příklad:


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

